



PROCESSO FÍSICO: 2024.397.188

PROCESSO DIGITAL: 2025.223.125

INTERESSADO: Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Registro de preços para eventual a aquisição de produtos para suporte e monitoramento (eletrodo, espelho, gel condutor) e de apoio para realização de procedimentos (kits descartáveis, coletores perfuro cortante, lençol de papel).

RELATÓRIO DE VENCEDORES

Por meio dos presentes autos o Fundo Municipal de Saúde solicitou a abertura de procedimento licitatório visando o Registro de preços para eventual a aquisição de produtos para suporte e monitoramento (eletrodo, espelho, gel condutor) e de apoio para realização de procedimentos (kits descartáveis, coletores perfuro cortante, lençol de papel), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Cumprir destacar, que o certame foi procedido na modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº 033/2025, com início da sessão de disputa dos lances no dia 13 de junho de 2025, às 09h, conforme edital de fls 631/751., aviso de licitação publicado em jornal de grande circulação, e Diário Oficial Eletrônico do Município de Aparecida de Goiânia, todos na data de 27 de maio de 2025, fls. 752/753, bem como cadastro efetuado no Tribunal de Contas do Município, fl. 755, e divulgação no portal da transparência de Aparecida de Goiânia.

Informa-se que o item 25, ficou deserto, o item 39 restou fracassado e os objetos 3, 7, 8, 9, 11, 12, 18, 19, 20, 28 e 40, sobejaram acima do estimado. Na hipótese do Fundo Municipal de Saúde pretender contratar os produtos, deverá juntar novos orçamentos aos autos, a fim de comprovar que os preços ofertados estão dentro da realidade de mercado.

Em resposta, o Fundo Municipal de Saúde manifestou-se por meio do Despacho de fl. 352/2025, opinando pela conclusão do procedimento administrativo, uma vez que os preços obtidos para os respectivos objetos se encontram compatíveis com os praticados no mercado, conforme novas cotações (fls. 2.271/2.283). Ademais, solicitou a republicação dos itens nºs 04, 05, 24 e 40.

É o relatório.

OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA CNPJ: 05.895.525/0001-56						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
01	800	UNIDADE	KANGLI	16,41	13.128,00	19.418,64
Descritivo: ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO SEM PRATA EM FIBRA/PLACA ESTÉRIL, Embalagem individual com registro na ANVISA. Apresentação em placa tamanho aproximado de 15 x 15cm.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO



07	10	CAIXA	UNIQUED	138,71	1.387,10	1.479,00
Descritivo: AGULHA PARA ACUPUNTURA SISTÊMICA 0,25MM ESPESSURA X 30MM ESPESSURA (PONTA), confeccionada em aço inoxidável com cabo espiral e mandril de plástico estéril. Registro na ANVISA e RDC nº 59 de 27/06/2000 – BPF. NBR ISO nº 594-1:2003 e nº ISO 594-2:2003. Embalagem – caixa contendo 1.000 unidades dispostas em um blister com 10 unidades em cada.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
08	180	UNIDADE	TAYLOR	3,64	655,20	693,00
Descritivo: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO 250 ML, confeccionada em polietileno, resistente e flexível. Composta por bisnaga graduada em alto relevo, bico rosqueador e tampa. Isento de registro Anvisa.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
09	400	UNIDADE	TAYLOR	5,48	2.192,00	2.252,00
Descritivo: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO 500 ML, confeccionada em polietileno, resistente e flexível. Composta por bisnaga graduada em alto relevo, bico rosqueador e tampa. Isento de registro Anvisa.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
10	300	UNIDADE	TAYLOR	3,64	1.092,00	3.000,00
Descritivo: ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 250ML, confeccionada em polietileno, resistente e flexível. Composta por bisnaga graduada em alto relevo, bico rosqueador e tampa. Isento de registro Anvisa.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
11	500	UNIDADE	TAYLOR	5,48	2.740,00	2.800,00
Descritivo: ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO 500ML, confeccionada em polietileno, resistente e flexível. Composta por bisnaga graduada em alto relevo, bico rosqueador e tampa. Isento de registro Anvisa.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
13	500	UNIDADE	COPERTINA	1,66	830,00	1.025,00
Descritivo: CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO, dimensões mínimas de 12x9cm, hipoalergênico, fenestrado com alta permeabilidade ao vapor e impermeável a água e bactérias, em bordas reforçadas de tecido macio a fim de garantir uma fixação/estabilização segura em cateteres com excelente fixação. Embalagem individual e estéril com bordas de fácil abertura para garantia da técnica asséptica com registro na ANVISA.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
22	1.500	UNIDADE	MAXICOR	0,33	495,00	600,00
Descritivo: ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL composto de dorso de tecido perfurado, adesivo hipoalergênico, poroso, para aplicações de longa duração. Gel sólido de cloreto de potássio; capa plástica para manter a umidade do gel; selamento que evita o vazamento do gel; pino de encaixe de aço inox; contra pino de prata-cloreto de prata e papel protetor. Embalados em saco aluminizado, vedado e selado com registro da ANVISA.						
VALOR TOTAL R\$ 22.519,30 (vinte e dois mil, quinhentos e dezenove reais e trinta centavos).						



C&C HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.830.917/0001-60						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
02	1.000	CAIXA	SOLIDOR	7,00	7.000,00	7.136,60
Descritivo: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,6MM, confeccionada em aço inoxidável, com bisel trifacetado e siliconizado, canhão em polipropileno translúcido na cor padrão de acordo com a normativa ISO 6009:2016, com adaptador tipo luer, capa protetora de polipropileno que garanta a total proteção da agulha, apirogênica, atóxica, estéril, de uso único, embalado em papel grau cirúrgico com abertura em pétala e asséptica com registro ANVISA. *Embalagem – caixa contendo 100 unidades.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
03	4.000	CAIXA	SOLIDOR	6,75	27.000,00	32.160,00
Descritivo: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,7MM, confeccionada em aço inoxidável, com bisel trifacetado e siliconizado, canhão em polipropileno translúcido na cor padrão de acordo com a normativa ISO 6009:2016, com adaptador tipo luer, capa protetora de polipropileno que garanta a total proteção da agulha, apirogênica, atóxica, estéril, de uso único, embalado em papel grau cirúrgico com abertura em pétala e asséptica com registro ANVISA. *Embalagem – caixa contendo 100 unidades.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
23	15.000	UNIDADE	CREMER	8,93	133.950,00	148.950,00
Descritivo: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, confeccionado em tecido 100% algodão e resina acrílica, impermeável em uma face das faces e excelente fixação na outra face com adesivo a base de borracha natural e resina na cor branca. Enrolados em carretéis plásticos, com abas, protegidos também por capas que mantêm a integridade do produto e com registro na ANVISA.						
VALOR TOTAL R\$ 167.950,00 (cento e sessenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais).						

HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.094.705/0001-64						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
17	120.000	UNIDADE	KOLPLAST	0,86	103.200,00	103.992,00
Descritivo: CONJUNTO GINECOLÓGICO (ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA E ESPÁTULA DE AYRES) material em embalagem única com abertura asséptica, descartável, estéril. Escova Cervical Ginecológica com cabo plástico cilíndrico e cerdas de formato levemente cônico, base mais larga que o ápice e dispostas em aproximadamente 13 níveis paralelos e com ponta protegida. Espátula de Ayres fabricada em madeira e possui formato anatômico próprio coleta de material para exame citopatológico. Produto com registro na ANVISA.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
21	70.000	UNIDADE	DESCARPACK	0,22	15.400,00	20.531,00
Descritivo: ELETRODO ADULTO DESCARTÁVEL composto de dorso de micropore com adesivo acrílico hipoalergênico extra-aderente, poroso, para aplicações de longa duração; gel sólido de cloreto de potássio, capa plástica para manter a umidade do gel; selamento que evita o vazamento do gel; pino de encaixe em aço inox;						



contra pino de prata-cloreto de prata e papel protetor. Embalados em saco aluminizado, vedado e selado com registro da ANVISA.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
26	800	FRASCO	KOLPLAST	6,50	5.200,00	6.717,28

Descritivo: FIXADOR CITOLÓGICO À BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL com propriedades para fixação e sustentação da integridade celular de esfregaços de material biológico estendidos em lâmina de vidro. Embalado em frasco de solução, com válvula atomizadora sistema spray. Pronto para o uso e com registro na Anvisa. Apresentação em frasco contendo 100 ml.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
27	15.000	UNIDADE	CRAL	0,58	8.700,00	8.799,00

Descritivo: FRASCO COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL, em polipropileno ou poliestireno transparente, sem conservante, com tampa de vedação tipo rosca, capacidade até 80ml com graduação. Uso único e descartável. Produto estéril em embalagem individual e com registro na Anvisa.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
31	3.000	UNIDADE	AVANT CARE	19,37	58.110,00	82.069,80

Descritivo: KIT CURATIVO DESCARTÁVEL composto no mínimo por: 01 Campo Cirúrgico em TNT dupla face, 01 Pinça Anatômica de liga Metálica ou resina, 01 Pinça Kelly reta de liga Metálica ou resina. Produto estéril embalado em material grau cirúrgico que garanta a integridade do produto, a apresentação do produto devesse obedecer a legislação atual vigente com registro Anvisa/MS.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
32	2.000	UNIDADE	AVANT CARE	37,29	74.580,00	187.100,00

Descritivo: KIT DE SONDAGEM VESICAL DESCARTÁVEL composto no mínimo por: 01 Campo fenestrado com a janela no meio e ter a abertura triangular de 15x15cm, 01 campo operatório em TNT dupla face, 01 pinça Pean de liga Metálica ou resina, 01 cuba de polpa de celulose ou prolipropeno. Produto estéril com embalagem cirúrgica, constando dados de identificação, procedência, prazo de validade e garantia do produto com registro Anvisa/MS.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
33	3.000	UNIDADE	AVANT CARE	14,35	43.050,00	74.940,00

Descritivo: KIT RETIRADA DE PONTOS DESCARTÁVEL composto no mínimo por: 01 Pinça Anatômica em liga metálica ou resina medindo aproximadamente 10,5 cm. 01 tesoura modelo Spencer medindo aproximadamente 10cm. Produto estéril, embalado em papel grau cirúrgico em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica, a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente com registro Anvisa/MS.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
34	1.000	UNIDADE	AVANT CARE	37,37	37.370,00	72.803,30

Descritivo: KIT DE SUTURA, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL contendo no mínimo: 01 pinça dente de rato em liga metálica ou resina, com aproximadamente 14cm de comprimento; 01 tesoura Íris em liga metálica ou resina, com aproximadamente 11cm de comprimento; 01 porta agulha Mayo Hegar em liga metálica ou resina, com aproximadamente 14cm de comprimento; 01 campo cirúrgico em TNT dupla face - uma impermeável e outra absorvente, com dimensão aproximadamente de 40cm x 40cm; 01 campo cirúrgico, fenestrado em papel dupla face - uma impermeável e a outra absorvente com dimensão aproximadamente de 40cm x 40cm,



fenestrado (diâmetro da janela: aproximado de 10cm x 10cm). Produto estéril. Embalagem cirúrgica, constando dados de identificação, procedência, prazo de validade e garantia do produto com registro Anvisa/MS.

VALOR TOTAL R\$ 345.610,00 (trezentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e dez reais).

ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ: 33.772.464/0001-75

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
06	3.000	PACOTE	ABSORVE	4,72	14.160,00	16.549,80

Descritivo: ABAIXADOR DE LÍNGUA, confeccionada em madeira, descartável, não estéril, formato convencional liso, bordas arredondadas, com tamanho aproximadamente de 1,5cm de largura, 14cm de comprimento e 2mm de espessura. Espessura e largura uniforme em toda a sua extensão. Isento de registro na Anvisa.

*Embalagem contendo 100 unidades.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
12	2.000	UNIDADE	VITALMAX	1,39	2.780,00	2.980,00

Descritivo: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, com duas lâminas paralelas em aço inoxidável, afiadas, sem sinais de oxidação ou rebarbas, com fita lubrificante, cabo com textura antideslizante, com capa de plástico para proteção das lâminas. Isento registro ANVISA.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
38	250	UNIDADE	G TECH TH400	19,64	4.910,00	4.910,00

Descritivo: TERMÔMETRO CLÍNICO DE CONTATO apresenta-se em um circuito eletrônico alimentado por bateria e um sensor de temperatura na extremidade do instrumento acomodado em um estojo plástico dotado de um visor. Fabricação deve atender aos requisitos da Portaria nº 89/2006 do Inmetro. O produto deve ser à prova d'água e conter indicador sonoro e registro no Inmetro e Anvisa.

VALOR TOTAL R\$ 21.850,00 (vinte e um mil, oitocentos e cinquenta reais).

X MED HOSPITALAR LTDA

CNPJ 34.506.284/0001-04

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
14	10.000	UNIDADE	FLEXPELL	4,11	41.100,00	47.500,00

Descritivo: COLETOR DE ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS PERFURANTES E CORTANTES. Capacidade de 13 litros. Produzido de papelão ondulado com trava de segurança e deve conter sacola plástica, fundo rígido; cinta lateral, bandeja interna com registro na Anvisa. Deve atender as normas NBR 13853, RDC 306, conama 358 e também a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
15	6.000	UNIDADE	FLEXPELL	5,35	32.100,00	34.219,80



Descritivo: COLETOR DE ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS PERFURANTES E CORTANTES. Capacidade de 20 litros. Produzido de papelão ondulado com trava de segurança e deve conter sacola plástica, fundo rígido; cinta lateral, bandeja interna com registro na Anvisa. Deve atender as normas NBR 13853, RDC 306, conama 358 e também a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
16	3.000	UNIDAE	FLEXPELL	3,04	9.120,00	10.719,90
Descritivo: COLETOR DE ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS PERFURANTES E CORTANTES. Capacidade de 7 litros. Produzido de papelão ondulado com trava de segurança e deve conter sacola plástica, fundo rígido; cinta lateral, bandeja interna com registro na Anvisa. Deve atender as normas NBR 13853, RDC 306, Conama 358 e também a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500.						
VALOR TOTAL R\$ 82.320,00 (oitenta e dois mil, trezentos e vinte reais)						

MAËVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 09.034.672/0001-92						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
18	50.000	UNIDADE	KOLPLAST	1,14	57.000,00	63.500,00
Descritivo: ESPÉCULO VAGINAL Nº 01, EQUIVALENTE AO TAMANHO P, tipo Collins, descartável, estéril, uso único, em poliestireno cristal, não lubrificado. Dimensões aproximadas entre 27mm em sua maior largura distal x 23mm em sua maior largura proximal x 107mm no eixo longitudinal dos elementos articulados com bico arredondado, contornos lisos, sem rebarbas e deve conter regulador (borboleta) acoplado que permitam abertura sem folgas. Embalagem individual com abertura asséptica e registro na ANVISA.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
19	70.000	UNIDADE	KOLPLAST	1,23	86.100,00	93.100,00
Descritivo: ESPÉCULO VAGINAL Nº 02, EQUIVALENTE AO TAMANHO M, tipo Collins, descartável, estéril, uso único, em poliestireno cristal, não lubrificado. Dimensões aproximadas 30mm em sua maior largura distal x 25mm em sua maior largura proximal x 110mm no eixo longitudinal dos elementos articulados com bico arredondado, contornos lisos, sem rebarbas e deve conter regulador (borboleta) acoplado. Embalagem individual com abertura asséptica e registro na ANVISA.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
20	20.000	UNIDADE	KOLPLAST	1,54	30.800,00	38.000,00
Descritivo: ESPÉCULO VAGINAL Nº 03, EQUIVALENTE AO TAMANHO G, tipo Collins, descartável, estéril, uso único, em poliestireno cristal, não lubrificado, Dimensões aproximadas entre 35mm em sua maior largura distal x 30mm em sua maior largura proximal x 115mm no eixo longitudinal dos elementos articulados com bico arredondado, contornos lisos, sem rebarbas e deve conter regulador (borboleta) acoplado. Embalagem individual com abertura asséptica e registro na ANVISA.						
ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
36	35.000	UNIDADE	MADEITEX	0,34	11.900,00	14.350,00
Descritivo: PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE 52MM/180MM, em látex, estéril, atóxico, com reservatório, lados paralelos, embalados individualmente, com indicativo de teste de qualidade e						



resistência pelo INMETRO. Produto com registro na ANVISA,

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
37	30	FRASCO	INDALABOR	13,00	390,00	452,70

Descritivo: SOLUÇÃO DE FORMOL 10% tamponada para preservação celular tecidual para biópsia. Composição: 10% Formaldeído; 0,4% fosfato de sódio monobásico; 0,65% fosfato de sódio dibásico; água deionizada. Embalagem reforçada e apropriada que garanta a integridade do produto. Rotulo deve conter: nº do lote; data de fabricação/data de validade/prazo de validade. Deve conter registro na Anvisa. Apresentação em frasco contendo 1.000ml.

VALOR TOTAL R\$ 186.190,00 (cento e oitenta e seis mil, cento e noventa reais).

PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIREL
CNPJ: 30.888.187/0001-72

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
28	6.000	FRASCO	CLINIGEL	2,84	17.040,00	31.140,00

Descritivo: GEL CONDUTOR PARA EXAMES, incolor, composto por polímero carboxivinílico, imidazolidiluréia, metil parabeno, 2 amino, 2 metil, 1 propanol (AMP) e água deionizada, ph 6,5 a 7,0 com registro ANVISA/MS. Apresentação em frasco contendo 100 gramas.

VALOR TOTAL R\$ 17.040,00 (dezessete mil e quarenta reais).

ABN COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 48.135.227/0001-70

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
29	10.000	ROLO	ALICE	4,67	46.700,00	72.700,00

Descritivo: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR confeccionado em 100% natural e de fibras de celulose. Produto de qualidade que não rasgue com facilidade, produzido sem o uso de produtos químicos agressivos. Apresentação em rolo com dimensão: 50cm x 50 cm.

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
30	12.000	ROLO	ALICE	6,32	75.840,00	107.280,00

Descritivo: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR confeccionado em 100% natural e de fibras de celulose. Produto de qualidade que não rasgue com facilidade, produzido sem o uso de produtos químicos agressivos. Apresentação em rolo com dimensão: 70cm x 50 cm.

VALOR TOTAL R\$ 122.540,00 (cento e vinte e dois mil, quinhentos e quarenta reais).

ALPHARAD MATERIAIS PARA DIAGNOSTICOS EIRELI – ME
CNPJ: 05.923.871/0001-09

ITEM	QTD.	MEDIDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ESTIMADO
------	------	--------	-------	----------------	-------------	----------



35	1.000	UNIDADE	MEDAX	60,00	60.000,00	91.026,60
Descritivo: KIT CÂNULA AGULHA DE BIÓPSIA TIPO TRU CUT SEMIAUTOMATICO para aplicação de tecidos moles, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 14 g x 10 cm, tipo ponta piramidal ecogênica, componente disparo semiautomático, componente avanço de 10 à 20 mm, suporte para extereotáxia, conector empunhadura ergonômica. Produto estéril, descartável com embalagem tipo blister com abertura asséptica e Registro na ANVISA.						
VALOR TOTAL R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais).						

VALOR GLOBAL ALCANÇADO NA LICITAÇÃO – R\$ 1.026.019,30 (um milhão e vinte e seis mil e dezenove reais e trinta centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO – R\$ 1.382.736,00 (um milhão, trezentos e oitenta e dois mil, setecentos e trinta e seis reais).

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, aos 14 dias do mês de agosto do ano de 2025.

Digitally signed by LAYANE PEIXOTO DA SILVA
Date: 2025.08.15 17:24:38 GMT-03:00
Reason: Arquivo assinado eletronicamente
Location: BR

Layane Peixoto da Silva
Equipe de Apoio.